[image: image1.png]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2023г. № 176/4
Об утверждении Положения об оказании платных услуг,

предоставляемых муниципальным автономным учреждением

«Информационный центр «Время и Медиа»
В целях упорядочения процесса предоставления платных услуг и иной приносящий доход деятельности в муниципальном автономном учреждении «Информационный центр «Время и Медиа», не относящихся к основным видам деятельности муниципальных учреждений городского округа Истра и осуществляемых ими на платной основе, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006  №177-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», руководствуясь Уставом городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о предоставлении платных услуг муниципальным автономным учреждением «Информационный центр «Время и Медиа» (Приложение №1);
1.2. Перечень платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Информационный центр «Время и Медиа» в соответствии с видами деятельности, не относящимися к основным видам деятельности учреждения согласно Уставу (Приложение №2);

1.3. Размер платы за услуги, оказываемые муниципальным автономным  учреждением «Информационный центр «Время и Медиа» (Приложение №3);
1.4. Предоставляемые скидки и надбавки по оплате за дополнительные платные услуги, оказываемые МАУ «Информационный центр «Время и Медиа» (Приложение №4).
2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Истра от 17.08.2020 №415/8 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением «Информационный центр «Время и Медиа».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в  городском округе Истра, и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра Мойсу А.Р.
	Глава городского округа Истра
	Т.С. Витушева

Постановление согласовано:
Заместитель главы администрации
городского округа Истра                                                        Т.С. Шумская

Заместитель главы администрации

городского округа Истра                                                        А.Р. Мойса

Заместитель руководителя правового
управления администрации городского
округа Истра                                                                            И.П. Иванов
Исполнитель:
Директор МАУ «Информационный центр
«Время и Медиа»                                                                     О.В. Федотова